
 

 

2023年 12月 25日 

 

お客様各位 

株式会社トランスコンテナ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

敬具 

 

【北米輸出混載】ERS/EMERGENCY RECOVERY SURCHARGE料率改定のご案内 

 

この度日本発北米向け混載貨物に対し、EMERGENCY RECOVERY SURCHARGEの料

率改定を行う事となりましたので、以下の通りご案内申し上げます。 

 

引き続き安定的なサービスを提供させて頂くためにも、費用導入に関し、何卒ご理解、ご協力

の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

名称  :  Emergency Recovery Surcharge (ERS) 

適用開始 :  2024年 1月 25日CFS搬入分より 

料率  :  USD25.00/RT 

対象航路 :  日本発北米ダイレクト混載 (USWC/IPI/USEC) 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業までご照会下さい。 

以上 

 


